
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о1&/ ? ?, г. Дальнегорск № / ¥ £  - / ICL-

Об отмене постановления администрации 
Дальнегорскою городского округа от 08.11.2018 № 705-па 
«Об утверждении плана проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 

в области торговой деятельности на территории 
Дальнегорского городского округа на 2019 год»

На основании части 1 статьи 26.2 Федерального закона от 26.12.2008 

№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 

при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 

контроля», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 

08.11.2018 № 705-па «Об утверждении плана проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в области торговой 

деятельности на территории Дальнегорского городского округа на 2019 год» 

отменить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа


